
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Να διατηρηθεί ως : 

Κοζάνη,  28/12/2023 

Αριθµ. πρωτ.: 38435 

 

 

 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

Ταχ.∆/νση 

Ταχ.Κώδ 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

E-mail 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

 

 

∆ηµάρχου 

Πλ. Νίκης 1 - Κοζάνη 

50131 

∆ιδίλης Προκόπιος 

2461350312-311-301 

kozani@cityofkozani.gov.gr 

ΘΕΜΑ :«Τοποθέτηση – διάθεση των οχτώ (8) διαθέσιµων φορητών αυτόµατων εξωτερικών 

απινιδωτών» 

 
 

Α π ό φ α σ η  2 9 5 2 / 2 0 2 3  

Ο  ∆ ή µ α ρ χ ο ς  Κ ο ζ ά ν η ς  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το έγγραφο µε την Απόφαση της ΠΕ∆ ∆υτικής Μακεδονίας αρ. 54/2023 που αφορά 

την προµήθεια αυτόµατων φορητών εξωτερικών απινιδωτών στον ∆ήµο Κοζάνης µέσω 

χορηγίας από την ΠΕ∆ 

2. Την υπ. αριθµ. 1480/2019 Απόφαση ∆ηµάρχου Κοζάνης για την µεταβίβαση 

αρµοδιοτήτων εποπτείας και συντονισµού θεµάτων υγείας στον Εντεταλµένο 

Σύµβουλο κ. Σιδηρά Αναστάσιο 

3. Την µελέτη των χώρων που συνωστίζεται µεγάλο µέρος δηµοτών που εν δυνάµει 

µπορεί να είναι σωτήρια η χρήση της συσκευής του απινιδωτή 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

Την τοποθέτηση – διάθεση των οχτώ (8) διαθέσιµων φορητών αυτόµατων εξωτερικών 

απινιδωτών στους εξής δηµόσιους χώρους: 

1. ∆ηµαρχείο Κοζάνης 

2. ΚΤΕΛ Κοζάνης 

3. ∆ικαστικό Μέγαρο Κοζάνης 

4. ∆ιεύθυνση Πρόνοιας ∆ήµου Κοζάνης 

5. ∆ΕΥΑΚ Κοζάνης 

6. ΟΑΕ∆ Κοζάνης 

7. Ι.Ν. Αγίου Κωνσταντίνου και Ελένης Κοζάνης 

8. 4ο Εσπερινό Λύκειο Κοζάνης – ∆ΙΕΚ Κοζάνης 

 

ΑΔΑ: 6ΘΤΓΩΛΠ-ΩΕ2



  

 

 
Την επίβλεψη – διάθεση της δράσης αναλαµβάνει ο Εντεταλµένος Σύµβουλος για 

θέµατα υγείας, ο οποίος αναλαµβάνει προσωπικά και την ενηµέρωση – επίδειξη της χρήσης 
της εν λόγω συσκευής στους υπαλλήλους – διαµένοντες στους παρακάτω χώρους. 

Με µέριµνα του θα ακολουθήσουν ενέργειες για την προµήθεια ειδικών θηκών για την 
τοποθέτηση των συσκευών αυτών επιτοιχία. 

 
Η παρούσα να δηµοσιευθεί σε µια ηµερήσια εφηµερίδα και να αναρτηθεί στο 

Πρόγραµµα ∆ιαύγεια και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 
 

 

 
Κοινοποίηση                                                                                                    
                                                                                                                                      O ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
1.  Γενικός Γραµµατέας 
2. Όλες τις ∆/νσεις και τα Αυτοτελή Τµήµατα 
    και Γραφεία του ∆ήµου 
3. Γραφείο ΜΜΕ του ∆ήµου 
4. Εντεταλµένος Σύµβουλος κ. Σιδηράς Αν. 
 
                                                                                                                                ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
 
 

                                                                                                                     

ΑΔΑ: 6ΘΤΓΩΛΠ-ΩΕ2


		2023-12-28T14:41:38+0200
	Athens




